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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007 R M 1.2 107721 ja

BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 2.9999 115439 ja

BOLLMANN Ramon ST Wernigeröder SV 2007 L M 1.7 112976 ja

DIETZE Conrad SN Fechtclub Radebeul 2007 L M 2.9999 116769 ja

ECKNER Lykko SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 2.9999 119059 ja

EWALD William ST USC Magdeburg 2007 R M 1.4 116437 ja

HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.13 115440 ja

HERRMANN Charlie Lennox TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.10 112781 ja

HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 2.9999 119065 ja

JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 2007 R M 1.3 116650 ja

KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007 R M 1.13 115532 ja

KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg 2007 R M 1.9 116466 ja

NEUMANN Henry SN Dresdener FC 2007 R M 1.13 115786 ja

OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.5 109179 ja

PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007 R M 1.1 105002 ja

PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007 R M 1.1 114394 ja

RENTZSCH Erik SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 2.9999 116771 ja

RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007 R M 2.9999 113980 ja

SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007 R M 1.1 112608 ja

SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007 L M 1.13 115658 ja

SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.4 109364 ja

SEIDEL Emil ST Wernigeröder SV 2007 R M 1.8 117117 ja

SIMON Manuel SN TV Markkleeberg 2007 L M 2.9999 115538 ja

SPANJER Niclas ST SV Aschersleben 2007 R M 2.9999 119560 ja

SPARBORTH Felix TH SV Einheit Altenburg 2007 R M 1.8 112498 ja

UEBERALL Malte ST Fechtcentrum Halle 2007 R M 1.5 110141 ja

WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.2 112582 ja

WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007 R M 1.2 116096 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

1 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 17.2 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg M ja

2. 1 001 8.8 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg M ja

3. 1 001 0.0 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin M ja

4. 1 002 11.0 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde M ja

5. 1 002 8.7 GER BECKMANN Otto ST SV Angern M ja

6. 1 002 0.0 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin M ja

7. 1 003 4.8 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle M ja

8. 1 004 10.4 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde M ja

9. 1 004 2.7 GER EWALD William ST USC Magdeburg M ja

10. 1 005 12.6 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde M ja

11. 1 005 2.6 GER UEBERALL Malte ST Fechtcentrum Halle M ja

12. 1 007 1.0 GER BOLLMANN Ramon ST Wernigeröder SV M ja

13. 1 008 1.0 GER SEIDEL Emil ST Wernigeröder SV M ja

14. 1 008 0.0 GER SPARBORTH Felix TH SV Einheit Altenburg M ja

15. 1 009 0.0 GER KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg M ja

16. 1 010 4.2 GER HERRMANN Charlie Lennox TH FZ Erfurt EnGarde M ja

17. 1 013 0.0 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC M ja

18. 1 013 0.0 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg M ja

19. 1 013 0.0 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena M ja

20. 1 013 0.0 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER SIMON Manuel SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 0.0 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER ECKNER Lykko SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER SPANJER Niclas ST SV Aschersleben M ja

T 9 000 GER RENTZSCH Erik SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER DIETZE Conrad SN Fechtclub Radebeul M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett männlich U12

2 [2017] Thüringer Rangliste Florett männlich U11
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 28 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.09. 17:19

28 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
22.09. 17:19

24 Qualifizierte
4 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
22.09. 17:19

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett männlich U12

2 [2017] Thüringer Rangliste Florett männlich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

HANAWA Anthony, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGERT Michael GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 V5 D4 V5 D1 4 25 19 0.667 6 3.
NEUMANN Henry GER Dresdener FC 2 D3 D4 D3 V5 V5 D0 2 20 27 0.333 -7 6.
SPANJER Niclas GER SV Aschersleben 3 D0 V5 D0 D0 D1 D0 1 6 29 0.167 -23 7.
KARNAGEL Leopold GER TV Markkleeberg 4 D4 V5 V5 V5 V5 D0 4 24 16 0.667 8 2.
SCHÜTZE Frederik GER FZ Erfurt EnGarde 5 V5 D3 V5 D2 D2 D2 2 19 24 0.333 -5 4.
EWALD William GER USC Magdeburg 6 D2 D4 V5 D1 V5 D0 2 17 23 0.333 -6 5.
PETERSEN Ole GER SV Einheit Altenburg 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 3 1.000 27 1.

Runde 2 | Bahn 10

HEINZ Jakob, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ECKNER Lykko GER Fechtclub Radebeul 1 D0 D4 V5 D0 D1 D2 1 12 25 0.167 -13 5.
SCHMIDT Konrad GER USC Magdeburg 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 4 1.000 26 1.
KÖHLER Franjo GER SV Einheit Altenburg 3 V5 D1 D2 D1 D2 D3 1 14 29 0.167 -15 6.
HOPPE Adrian GER Fechtclub Radebeul 4 D0 D0 V5 D0 D2 D0 1 7 27 0.167 -20 7.
SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 5 V5 D1 V5 V5 V5 V5 5 26 12 0.833 14 2.
WINKLER Friedrich GER SC Berlin 6 V5 D2 V5 V5 D3 V5 4 25 19 0.667 6 3.
OTTO Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 7 V5 D0 V5 V5 D3 D4 3 22 20 0.500 2 4.

Runde 3 | Bahn 11

SCHMIDT Richard, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
JUST Konrad GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 V3 V5 D1 D1 4 20 16 0.667 4 2.
HERRMANN Charlie Lennox GER FZ Erfurt EnGarde 2 D0 D0 D2 D3 D3 D0 0 8 29 0.000 -21 7.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 3 D3 V5 V3 D2 V5 D1 3 19 16 0.500 3 3.
BOLLMANN Ramon GER Wernigeröder SV 4 D2 V5 D2 V5 D1 D0 2 15 19 0.333 -4 6.
RENTZSCH Erik GER Fechtclub Radebeul 5 D1 V5 V3 D3 V5 D1 3 18 22 0.500 -4 5.
SPARBORTH Felix GER SV Einheit Altenburg 6 V5 V4 D1 V3 D2 D3 3 18 20 0.500 -2 4.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.

Runde 4 | Bahn 12

GRANERT Johannes, GER TH Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HAUKE Dominique GER Fechtclub Radebeul 1 D3 V5 D4 V5 V5 V5 4 27 15 0.667 12 2.
BECKMANN Otto GER SV Angern 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
SIMON Manuel GER TV Markkleeberg 3 D0 D0 V5 V5 V5 D1 3 16 22 0.500 -6 A
DIETZE Conrad GER Fechtclub Radebeul 4 V5 D1 D4 V5 V5 D2 3 22 24 0.500 -2 4.
WIELAND Kurt GER FZ Erfurt EnGarde 5 D4 D1 D4 D3 V5 V5 2 22 22 0.333 0 6.
SEIDEL Emil GER Wernigeröder SV 6 D0 D0 D1 D2 D0 D0 0 3 30 0.000 -27 7.
UEBERALL Malte GER Fechtcentrum Halle 7 D1 D1 V3 V5 D2 V5 3 17 18 0.500 -1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PETERSEN Ole SV Einheit Altenburg 6 6 30 3 1.000 27 Q

2 GER SCHMIDT Konrad USC Magdeburg 6 6 30 4 1.000 26 Q

3 GER PHIELIPEIT Mateo SC Berlin 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 GER BECKMANN Otto SV Angern 6 6 30 6 1.000 24 Q

5 GER SCHNABEL Lennart FSC Jena 5 6 26 12 0.833 14 Q

6 GER HAUKE Dominique Fechtclub Radebeul 4 6 27 15 0.667 12 Q

7 GER KARNAGEL Leopold TV Markkleeberg 4 6 24 16 0.667 8 Q

8 GER BERGERT Michael Fechtclub Radebeul 4 6 25 19 0.667 6 Q

8 GER WINKLER Friedrich SC Berlin 4 6 25 19 0.667 6 Q

10 GER JUST Konrad Fechtcentrum Halle 4 6 20 16 0.667 4 Q

11 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 3 6 19 16 0.500 3 Q

12 GER OTTO Theodor FZ Erfurt EnGarde 3 6 22 20 0.500 2 Q

13 GER UEBERALL Malte Fechtcentrum Halle 3 6 17 18 0.500 -1 Q

14 GER DIETZE Conrad Fechtclub Radebeul 3 6 22 24 0.500 -2 Q

15 GER SPARBORTH Felix SV Einheit Altenburg 3 6 18 20 0.500 -2 Q

16 GER RENTZSCH Erik Fechtclub Radebeul 3 6 18 22 0.500 -4 Q

17 GER SIMON Manuel TV Markkleeberg 3 6 16 22 0.500 -6 Q

18 GER WIELAND Kurt FZ Erfurt EnGarde 2 6 22 22 0.333 0 Q

19 GER BOLLMANN Ramon Wernigeröder SV 2 6 15 19 0.333 -4 Q

20 GER SCHÜTZE Frederik FZ Erfurt EnGarde 2 6 19 24 0.333 -5 Q

21 GER EWALD William USC Magdeburg 2 6 17 23 0.333 -6 Q

22 GER NEUMANN Henry Dresdener FC 2 6 20 27 0.333 -7 Q

23 GER ECKNER Lykko Fechtclub Radebeul 1 6 12 25 0.167 -13 Q

24 GER KÖHLER Franjo SV Einheit Altenburg 1 6 14 29 0.167 -15 Q

25 GER HOPPE Adrian Fechtclub Radebeul 1 6 7 27 0.167 -20 E

26 GER SPANJER Niclas SV Aschersleben 1 6 6 29 0.167 -23 E

27 GER HERRMANN Charlie Lennox FZ Erfurt EnGarde 0 6 8 29 0.000 -21 E

28 GER SEIDEL Emil Wernigeröder SV 0 6 3 30 0.000 -27 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

KUSIAN Andreas, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PETERSEN Ole GER SV Einheit Altenburg 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
KÖHLER Franjo GER SV Einheit Altenburg 2 D0 D1 D1 D2 D3 0 7 25 0.000 -18 6.
BERGERT Michael GER Fechtclub Radebeul 3 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 12 0.800 12 2.
RENTZSCH Erik GER Fechtclub Radebeul 4 D1 V5 D2 D4 V5 2 17 20 0.400 -3 4.
WINKLER Friedrich GER SC Berlin 5 D4 V5 D3 V5 V5 3 22 20 0.600 2 3.
SIMON Manuel GER TV Markkleeberg 6 D0 V5 D1 D4 D4 1 14 23 0.200 -9 A

Runde 2 | Bahn 6

BORNSCHEIN Max, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ECKNER Lykko GER Fechtclub Radebeul 1 D0 D3 D1 D0 D2 0 6 25 0.000 -19 6.
KARNAGEL Leopold GER TV Markkleeberg 2 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 8 0.800 13 2.
WIELAND Kurt GER FZ Erfurt EnGarde 3 V5 D0 D1 D2 D2 1 10 23 0.200 -13 5.
JUST Konrad GER Fechtcentrum Halle 4 V5 D3 V5 D1 V5 3 19 14 0.600 5 3.
SCHMIDT Konrad GER USC Magdeburg 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
SPARBORTH Felix GER SV Einheit Altenburg 6 V5 D0 V5 D2 D0 2 12 19 0.400 -7 4.

Runde 3 | Bahn 11

HEINZ Jakob, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HAUKE Dominique GER Fechtclub Radebeul 1 V5 D2 D4 D1 D0 1 12 22 0.200 -10 5.
DIETZE Conrad GER Fechtclub Radebeul 2 D2 D0 D2 D2 D0 0 6 25 0.000 -19 6.
BOLLMANN Ramon GER Wernigeröder SV 3 V5 V5 D4 V5 D2 3 21 15 0.600 6 3.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 4 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 17 0.800 6 2.
NEUMANN Henry GER Dresdener FC 5 V5 V5 D3 D2 D2 2 17 18 0.400 -1 4.
BECKMANN Otto GER SV Angern 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 4 | Bahn 12

GRANERT Johannes, GER TH Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
OTTO Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 D0 D2 D1 V5 2 13 15 0.400 -2 4.
SCHÜTZE Frederik GER FZ Erfurt EnGarde 2 D0 D4 D4 V4 V5 2 17 22 0.400 -5 5.
SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 3 V5 V5 V5 V3 V5 5 23 9 1.000 14 1.
EWALD William GER USC Magdeburg 4 V5 V5 D2 D3 V5 3 20 19 0.600 1 3.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 5 V5 D3 D2 V4 V5 3 19 12 0.600 7 2.
UEBERALL Malte GER Fechtcentrum Halle 6 D0 D4 D1 D4 D1 0 10 25 0.000 -15 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMIDT Konrad USC Magdeburg 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER BECKMANN Otto SV Angern 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER PETERSEN Ole SV Einheit Altenburg 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER SCHNABEL Lennart FSC Jena 5 5 23 9 1.000 14 Q

5 GER KARNAGEL Leopold TV Markkleeberg 4 5 21 8 0.800 13 Q

6 GER BERGERT Michael Fechtclub Radebeul 4 5 24 12 0.800 12 Q

7 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 4 5 23 17 0.800 6 Q

8 GER PHIELIPEIT Mateo SC Berlin 3 5 19 12 0.600 7 Q

9 GER BOLLMANN Ramon Wernigeröder SV 3 5 21 15 0.600 6 Q

10 GER JUST Konrad Fechtcentrum Halle 3 5 19 14 0.600 5 Q

11 GER WINKLER Friedrich SC Berlin 3 5 22 20 0.600 2 Q

12 GER EWALD William USC Magdeburg 3 5 20 19 0.600 1 Q

13 GER NEUMANN Henry Dresdener FC 2 5 17 18 0.400 -1 Q

14 GER OTTO Theodor FZ Erfurt EnGarde 2 5 13 15 0.400 -2 Q

15 GER RENTZSCH Erik Fechtclub Radebeul 2 5 17 20 0.400 -3 Q

16 GER SCHÜTZE Frederik FZ Erfurt EnGarde 2 5 17 22 0.400 -5 Q

17 GER SPARBORTH Felix SV Einheit Altenburg 2 5 12 19 0.400 -7 Q

18 GER SIMON Manuel TV Markkleeberg 1 5 14 23 0.200 -9 Q

19 GER HAUKE Dominique Fechtclub Radebeul 1 5 12 22 0.200 -10 Q

20 GER WIELAND Kurt FZ Erfurt EnGarde 1 5 10 23 0.200 -13 Q

21 GER UEBERALL Malte Fechtcentrum Halle 0 5 10 25 0.000 -15 E

22 GER KÖHLER Franjo SV Einheit Altenburg 0 5 7 25 0.000 -18 E

23 GER ECKNER Lykko Fechtclub Radebeul 0 5 6 25 0.000 -19 E

23 GER DIETZE Conrad Fechtclub Radebeul 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 11 11 55 8 1.000 47

2 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 11 11 55 12 1.000 43

3 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 11 11 55 13 1.000 42

4 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 10 11 49 21 0.909 28

5 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 9 11 49 18 0.818 31

6 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 8 11 45 24 0.727 21

7 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 8 11 49 31 0.727 18

8 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 7 11 42 33 0.636 9

9 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 7 11 39 30 0.636 9

10 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 7 11 47 39 0.636 8

11 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 5 11 39 37 0.455 2

12 GER BOLLMANN Ramon ST Wernigeröder SV 5 11 36 34 0.455 2

13 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 5 11 35 35 0.455 0

14 GER EWALD William ST USC Magdeburg 5 11 37 42 0.455 -5

15 GER RENTZSCH Erik SN Fechtclub Radebeul 5 11 35 42 0.455 -7

16 GER SPARBORTH Felix TH SV Einheit Altenburg 5 11 30 39 0.455 -9

17 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC 4 11 37 45 0.364 -8

18 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 4 11 36 46 0.364 -10

19 GER SIMON Manuel SN TV Markkleeberg 4 11 30 45 0.364 -15

20 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 3 11 32 45 0.273 -13
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

17
NEUMANN Henry
SN Dresdener FC

GER V 10

16
SPARBORTH Felix
TH SV Einheit Altenburg

GER D 9

  R: DOYSCHER Vincent (GER)

 

9
JUST Konrad
ST Fechtcentrum Halle

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER

 

 

5
PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
BOLLMANN Ramon
ST Wernigeröder SV

GER

 

  Bahn 6

13
OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 9

20
WIELAND Kurt
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 1

  R: HANAWA Anthony (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER

 

Bahn 11

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER V 10

NEUMANN Henry (17)
SN Dresdener FC

GER D 2

R: BALLHAUS Alina (GER)

Bahn 9

JUST Konrad
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER D 9

R: BORNSCHEIN Max (GER)

Bahn 9

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER V 10

BOLLMANN Ramon
ST Wernigeröder SV

GER D 8

R: BORNSCHEIN Max (GER)

Bahn 10

OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 1

SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER V 10

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 9

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER V 10

JUST Konrad (9)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 1

R: KÖNNECKE Gustav (GER)

Bahn 10

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER D 6

SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER V 7

R: KUSIAN Andreas (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

19
SIMON Manuel
SN TV Markkleeberg

GER A

14
EWALD William
ST USC Magdeburg

GER 0

  R: BALLHAUS Alina (GER)

 

11
HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
KARNAGEL Leopold
SN TV Markkleeberg

GER

 

 

7
BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
WINKLER Friedrich
BE SC Berlin

GER

 

  Bahn 8

15
RENTZSCH Erik
SN Fechtclub Radebeul

GER D 6

18
SCHÜTZE Frederik
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

  R: BERGER Konstantin (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER

 

Bahn 12

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER V 10

EWALD William
ST USC Magdeburg

GER D 2

R: GRANERT Johannes (GER)

Bahn 10

HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER V 9

KARNAGEL Leopold
SN TV Markkleeberg

GER D 5

R: HEINZ Jakob (GER)

Bahn 11

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

WINKLER Friedrich
BE SC Berlin

GER D 5

R: BALLHAUS Alina (GER)

Bahn 12

SCHÜTZE Frederik (18)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 3

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER V 10

R: HERTEL Matthias (GER)

Bahn 11

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER V 10

HAUKE Dominique (11)
SN Fechtclub Radebeul

GER D 3

R: BORNSCHEIN Max (GER)

Bahn 12

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER D 7

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER V 10

R: SCHMIDT Richard (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER V 10

4
SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER D 3

  R: KÖNNECKE Gustav (GER)

  Bahn 10

3
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER V 10

2
PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER D 5

  R: HEINZ Jakob (GER)

Bahn 4

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER D 6

BECKMANN Otto (3)
ST SV Angern

GER V 10

R: KÖNNECKE Gustav (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

2 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007

3 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007

3 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007

8er Tableau

5 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007

6 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007

7 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 2007

8 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007

16er Tableau

9 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007

10 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007

11 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007

12 GER BOLLMANN Ramon ST Wernigeröder SV 2007

13 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007

14 GER EWALD William ST USC Magdeburg 2007

15 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC 2007

16 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007

32er Tableau

17 GER RENTZSCH Erik SN Fechtclub Radebeul 2007

18 GER SPARBORTH Felix TH SV Einheit Altenburg 2007

19 ABD GER SIMON Manuel (Direktausscheidung) SN TV Markkleeberg 2007

20 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 2007

1. Zwischenrunde

21 GER UEBERALL Malte ST Fechtcentrum Halle 2007

22 GER KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg 2007

23 GER ECKNER Lykko SN Fechtclub Radebeul 2007

23 GER DIETZE Conrad SN Fechtclub Radebeul 2007

Vorrunde

25 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007

26 GER SPANJER Niclas ST SV Aschersleben 2007

27 GER HERRMANN Charlie Lennox TH FZ Erfurt EnGarde 2007

28 GER SEIDEL Emil ST Wernigeröder SV 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER DOYSCHER Vincent 1 1 0 0

HANAWA Anthony 1 1 2 0 0

EBERT Ferdinand 0 0 0

BALLHAUS Alina 1 2 3 0 0

CN HERTEL Matthias 1 1 0 0

SEIDLER Tassilo 0 0 0

BERGER Konstantin 1 1 0 0

KUSIAN Andreas 1 1 2 0 0

SCHMIDT Friedrich 0 0 0

SCHMIDT Richard 1 1 1 3 0 0

D GRANERT Johannes 2 1 3 0 0

D E BORNSCHEIN Max 1 2 1 4 0 0

E E JENNEWEIN Marcus 0 0 0

D HEINZ Jakob 2 1 1 4 0 0

KÖNNECKE Gustav 1 1 1 3 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

Silber GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007

Bronze GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007

Bronze GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007


